
VIA URBANA ARTERIAL EXPRESA

VIAS URBANAS ARTERIALES

1.00

VEREDA

CALZADA

8.00

EJE DE VIA

1.00

VEREDA

6.00

SECCION  8.00 ml

1.80

VEREDA

CALZADA

10.00

EJE DE VIA

1.80

VEREDA

6.40 1.80 6.40

VEREDA

12.00

EJE DE VIA

CALZADA

AREA VERDE

1.00 1.80

VEREDA

AREA VERDE

1.00

SECCION  10.00 ml. SECCION 12.00 ml.

2.40 7.00

VEREDA

15.00

EJE DE VIA

CALZADA

AREA VERDE

1.60 2.40

VEREDA

AREA VERDE

1.60

SECCION  15.00 ml.
EJE DE VIA

1.80 8.00

VEREDA

20.00

CALZADA

AREA VERDE

1.80 1.80

VEREDA

AREA VERDE

1.80

SECCION  20.00 ml.

2.40 2.40

VIAS URBANAS COLECTORAS

1.80

0.70

VEREDA

AREA VERDE

AREA VERDE

CALZADA

20.00

7.00 1.00

EJE DE VIA

1.80

0.70

VEREDA

AREA VERDE

CALZADA

7.00

3.00

VEREDA

CALZADA

30.00

8.00

EJE DE VIA

1.50

AREA VERDE

3.25

AREA VERDE

1.50 3.00

VEREDA

CALZADA

8.00

AREA VERDE

3.25

2.60

VEREDA

CALZADA

30.00

7.00

EJE DE VIA

1.002.40 10.00

VEREDA

CALZADA

7.00

AREA VERDE

1.00

VIA FERREA

2.50 6.00

VEREDA

CALZADA

45.00

7.00

EJE DE VIA

1.85

CALZADA LATERAL

AREA VERDE

1.85

0.15

VEREDA

2.506.00

VEREDA

CALZADA

7.001.85

CALZADA LATERAL

AREA VERDE

1.85

0.15

10.00

TR400 - TR401 - TR407 - TR410

TR408 - TR409 - TR411 - TR412 - TR413 - TR407 - TR409 - TR413

TR225 - TR224 - TR223

TR222

SECCION EV1 - EV1´

SECCION EV3 - EV3´

SECCION EX1 - EX1´

SECCION EX2 - EX2´

1.80

VEREDA

CALZADA

40.00

7.00

EJE DE VIA

10.00

AREA VERDE

10.00

CALZADA

7.00

TR402 - TR403 - TR404 -TR405 - TR406

SECCION EV2 - EV2´

10.00

FAJA DE SERVIDUMBRE 20.00 m.

AREA VERDE

1.80 4.00

0.40

1.80

VEREDA

AREA VERDE

1.804.00

0.40

VIA ARTERIAL AV. EVITAMIENTO

TR418 - TR419 - TR420 - TR421 - TR421 - TR422

14.50

EJE DE VIA

2.40

VEREDA

CALZADA LATERAL

6.401.80

VEREDA

25.50

VIA FERREA

40.00

SECCION EV6 - EV6´

SECCION EV4 - EV4´

2.40

VEREDA

CALZADA

30.00

7.00

EJE DE VIA

2.40

VEREDA

CALZADA

7.00

TR417

AREA VERDE

CANALIZACION DEL RIO WATANAY

AREA VERDE

1.00 10.20

2.40

VEREDA

CALZADA

45.00

7.00

EJE DE VIA

7.40

AREA VERDE

7.40

CALZADA

7.00

TR414

SECCION EV5 - EV5´

AREA VERDE

3.00 6.00

0.40

2.40

VEREDA

AREA VERDE

3.006.00

0.40

9.10

VEREDA

CALZADA

1.90 2.00

AREA VERDE

7.00

CALZADA

7.002.40

2.00

VEREDA

AREA VERDE

CALZADA

20.00

7.00 2.00

EJE DE VIA

CALZADA

7.00 2.00

VEREDA

T4 356 - T4-354 - T4 355  -T2 082 - T2 083 -  T4 414

MALECON HUANCARO - AV. JOSE LUIS OBREGOSA

VEREDA

CALZADA

12.00

EJE DE VIA

VEREDA

7.00

T4 103 - T4 104 - T4 106

1.80

AREA VERDE

0.70

1.80

AREA VERDE

0.70

AV. LUIS VALLEJO SANTONI

VEREDA

CALZADA

12.00

EJE DE VIA

VEREDA

7.00

T4 398 - T4 288 - T4 620 - T4 348 - T4 083

1.80

CICLOVIA

1.40 1.80

2.40 7.00

VEREDA

18.00

EJE DE VIA

CALZADA

AREA VERDE

1.00 2.40

VEREDA

AREA VERDE

2.00

T4 - 081

AREA VERDE

1.501.70

CICLOVIA

SECCION C - C´

SECCION D - D´

SECCION G - G´

SECCION H - H´

AV. ANTONIO LORENA - AV. GRAU - PROL. AV. MACHU PICCHU

CARRETERA CUSCO PARURO

VEREDA

CALZADA

15.00

EJE DE VIA

VEREDA

7.00

T4 114 - T4 321 - T4 113 - T4 115 - T4 107

2.002.002.00 2.00

BERMABERMA

SECCION F - F´

176000.00 177000.00 178000.00 179000.00

180000.00

176000.00 177000.00 178000.00 179000.00 180000.00
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MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DEL CUSCO
SUB GERENCIA DE ORDENAMIENTO TERRITORIAL

PLAN DE DESARROLLO URBANO DE LA PROVINCIA DEL CUSCO
2013 - 2023

NOMBRE DEL PLAN:

EQUIPO TECNICO PARA LA ACTUALIZACION DEL PLAN DE DESARROLLO URBANO DE LA SUB

GERENCIA DE ORDENAMIENTO TERRITORIAL

GERENCIA DE DESARROLLO URBANO Y RURAL

1 /7 500 OCTUBRE DEL 2013

ESCALA GRAFICA

ETAPA:

PLANO:

ELABORADO POR: ESCALA: FECHA:

ESTADO:

CODIGO DE PLANO:

PROYECCION: TRANSVERSAL DE MERCATOR

DATUM: WGS 1984

FALSO ESTE: 500 000.000

MERIDIANO CENTRAL: -69.0000

FALSO NORTE: 10 000 000.00

SISTEMA DE COORDENADAS: WGS 1984 UTM ZONA 19 S

28s411131

28s411121

28s411141

28s411424

28s411434

28s411444

28s411132

28s411142

CUADRO DE EMPALMES

SISTEMA CARTOGRAFICO

UCAYALI

JUNIN

AYACUCHO

APURIMAC

AREQUIPA

PUNO

LA CONVENCION

CALCA

PAUCARTAMBO

URUBAMBA

ANTA

QUISPICANCHI

CANCHIS

CANAS

CHUMBIVILCAS

DE DIOS

MADRE

PARURO

ACOMAYO

ESPINAR

DEPARTAMENTO DEL CUSCOAREA URBANA DEL CUSCO

FACTOR DE ESCALA: 0.9996

LATITUD DE ORIGEN: 0.0000

UNIDADES: METROS

LEYENDA

NODOS DE ARTICULACIÓN

NODOS CRÍTICOS

NODOS DE MAYOR CONFLICTO

PASOS A DESNIVEL

VIA EXPRESA

JERARQUIZACIÓN VÍAL URBANA

VIA URBANA ARTERIAL

VIA URBANA ARTERIAL PROGRAMADA

VIA URBANA COLECTORA

VIA URBANA COLECTORA  PROGRAMADA

VIA VECINAL

VIA FERREA

VIA DEPARTAMENTAL

VIA NACIONAL

JERARQUIZACION DEL SISTEMA

NACIONAL DE CARRETERAS

PP-12b

LIMITE DE SECCION VIAL

(EL TIPO DE LIMITE VARIA AL CONTEXTO

DE CADA VIA)

SECCIONES DE LA JERARQUIA VIAL,
DISTRITO DE SANTIAGO

150010000 500

BORDE URBANO

LÍMITE DISTRITAL

HIDROLOGIA (RÍOS)

CURVAS DE NIVEL

COMUNIDADES Y

CENTROS POBLADOS

ZONAS Y SITIOS

ARQUELOLOGICOS

AMBITO DE INTERVENCIÓN

PLANES ESPECIFICOS

ZONAS MONUMENTALES -

CENTROS HISTORICOS

MANZANA BASE


